Concilii Tridentini confirmet.

Dilecto Alio moderno et prò tempore existenti

nostro et Sedis Apostolicae in dominio Vene-

torum nuncio.

Sixtns Papa V

Dilecte fili, salutem et ap. benedictionem.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dileetus Du* ven»-
/.,• i -r • t> ì- ri- • • tus consueludi-
lUlUS noblllS Vir PaSCallS LlCOnia, reipU- uemconOrmaii-

blicae Venetae dux, quod cum in civitate
darum p""""-

' x cium apostoli-

Veneliarum parocbialium ecclesiarum cum «lecito-

, . . num, quae de

rectores ab ipsarum ecclesiarum paro- parochis vene-

chianis ad vitam eligantur, ipsique sic™™-
in rectoris elecli., electionis sm'e confìr- si..iica P etucor-

roborari.

mationem a prò tempore existenle in illis

partibus Sedis Apostolicae nuncio petere

et ulitinere consueverint; cumque nuper
a le dubitatimi sii, an buiusmodi eleclio-

nes confirmare et approbare Ubi liceat,

absque nostra speciali Uremia; ac pro-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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plerea, ut omnis desuper dubitandi ma-

teria de medio tollatur, cupiant ipsi pa-

rochiani huiusmodi electiones, dum prò

tempore fieri contigerit, quemadmodum et

semper antea consuevit
,
per te ac nim-

cium dictae Sedis, in illis partibus prò

tempore commorantem, confirmari et ap-

probari, ac tam tibi quam prò tempore

existenti in illis partibus nuncio licen-

tiam et facultatem ad id concedi dictus

Pascalis dux nobis humiliter supplicari

fecit, quatenus huiusmodi eorum deside-

rio annuere de benignitate apostolica di-

gnaremur.

§ 2. Nos, supplicationibus huiusmodi

suius ti.' e- inclinati, tibi et prò tempore existenti no-

triai°ciii appro-'Stro et dictae Sedis in illis partibus nun-
baios P er nun-

j e , praesenles committimus et man-
maudai. damus quatenus omnes et quascumque

electiones rectorum dictarum parochia-

lium ecclesiarum, ut praefertur factas et

prò tempore faciendas, si nunc et prò

tempore existens patriarcha Venetiarum

personas ipsas electas et eligendas ad cu-

ranti animarum in diclis parochialibus ec-

clesiis exercendam habiles et idoneas iu-

xta concilii Tridentini decreta esse repe-

reris, in quo tùam et prò tempore exi-

stentis patriarchae conscienliam onera-

mus, nostra et dictae Sedis auctoritate ap-

probes et confirmes, ipsosque sic electos

tanquam veros et indubitalos ipsarum ec-

clesiarum rectores ab omnibus haberi el

censeri facias, nec ab aliquo moleslari

permittas. Nos enim tibi et prò tem-

pore existenti in dictis partibus nuncio